
C O M U N E   D I   F A N O
Provincia di Pesaro e Urbino

---------------------

SETTORE 1° - RISORSE UMANE E TECNOLOGICHE

SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI 
-----------------

AVVISO DI PUBBLICAZIONE
DELLE AMMISSIONI ED ESCLUSIONI 

ai sensi dell’art. 29 comma 1del D.Lgs. n. 50/2016

Prot. n.  4283   (cl. 5/6)  Fano, 19 gennaio  2017

OGGETTO:  Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando ai sensi dell’art.  36,  comma 2, 
lettera  b),   del  D.Lgs.   n.  50/2016   per  l'appalto  dei  lavori  di  riqualificazione  camminamenti  pedonali 
quartiere Vallato.  CUP E31B16000520004 -  CIG 693231467B -  Numero gara 6623888 -   SIOPE 2102  -

Si comunica che nella seduta di apertura della documentazione amministrativa del 19/01/2017 si è  

proceduto all’ammissione  delle seguenti ditte:

n. Codice fiscale e 
Partita Iva 

IMPRESA Indirizzo Città 

1 00965790413 S.C.R. Italia S.r.l.  Via Degli Abeti  7/A 61122 PESARO  PU

2 00675940415 COSTRUZIONI NASONI Srl Via Einaudi 24 61032 FANO  PU

3 02252540410 RICCARDI COSTRUZIONI  Srl Via D. Albertario 5/A 61032 FANO  PU

Inoltre, nella medesima seduta si è proceduto alla non  ammissione della ditta CENTRO IMPIANTI  S.r.l., 

con sede in Via San Salvatore 29/30 62021 APIRO  MC, codice fiscale e partita Iva n. 01174370435,  il cui  

plico è pervenuto dopo il termine di scadenza di presentazione delle offerte, stabilito nelle ore 12,00 del 

giorno 18 gennaio 2017.

Il  presente  avviso  viene  pubblicato  sul  Profilo  del  committente  www.comune.fano.pu.it,   nella  sezione 

“Amministrazione trasparente” , Bandi di gara e contratti.

Allegati: verbale di gara.

  
Il Dirigente Settore Lavori Pubblici

 (arch. Adriano Giangolini)

(Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 e seguenti del Decreto Legislativo n. 82/2005) 

1

http://www.comune.fano.pu.it/

	COMUNE DI FANO
	SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI


